



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883
Company & GST Registration No : 201828067M

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

M/S : AIG Asia Pacific Insurance Pte Ltd
(MOTOR CLAIM DEPARTMENT)

Email aigsgp_claimssurvey@aig.com

Xiao Tong

Parts - (%)	
SN	
Labour	
Lump sum	
ERV	

Vehicle No: SLC9766G Date: 13.04.2021
Vehicle Model: CHEVROLET Reg. Date: 31.05.2021
Chassis No: KL1JA69E9GK341727 D.O.A: 12.04.2021

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
1	Front Bonnet <i>Dented</i>	1	\$ 1,344.00	\$ 1,344.00	✓
2	Front Bumper <i>Dehnd</i>	1	\$ 1,326.00	\$ 1,326.00	✓
3	Front Bumper Top Grille <i>Amld</i>	1	\$ 384.00	\$ 384.00	✓
4	Front Bumper Center Grille <i>Amld</i>	1	\$ 496.00	\$ 496.00	✓
5	Front Bumper Lower Grille <i>Amld</i>	1	\$ 116.00	\$ 116.00	✓
6	Front Bumper Lower Grille - LH <i>3M</i>	1	\$ 92.00	\$ 92.00	+
7	Front Bumper Lower Grille - RH <i>3M</i>	1	\$ 92.00	\$ 92.00	+
8	Front Bumper Logo <i>new</i>	1	\$ 83.00	\$ 83.00	✓
9	Front Bumper Number Plate Garnish <i>Dehnd</i>	1	\$ 63.00	\$ 63.00	✓
10	Front Bumper Side Retainers <i>new</i>	2	\$ 36.00	\$ 72.00	✓
11	Front Bumper Fog Lamp <i>new</i>	2	\$ 384.00	\$ 768.00	+
12	Front Bumper Fog Lamp Cover <i>new</i>	2	\$ 425.00	\$ 850.00	+
13	Front Bumper Reinforcement <i>Best</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00	✓
14	Front Bumper Reinforcement Sponge <i>Amld</i>	1	\$ 144.00	\$ 144.00	✓
15	Front Support Panel <i>Pyris</i>	1	\$ 352.00	\$ 352.00	+
16	Front Support Panel Top Garnish <i>Amld</i>	1	\$ 147.00	\$ 147.00	✓
17	Radiator Assy <i>2</i>	1	\$ 915.00	\$ 915.00	+
18	Radiator Fan Motor W Blade <i>new</i>	1	\$ 653.00	\$ 653.00	+
19	Radiator Fan Cowling <i>1</i>	1	\$ 316.00	\$ 316.00	+
20	AC Condenser <i>Dented</i>	1	\$ 877.00	\$ 877.00	✓

C/F \$ 9,570.00



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883
Company & GST Registration No : 201828067M

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

B/F \$ 9,570.00

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
21	Headlamp LH	1	\$ 2,252.00	\$ 2,252.00	+
22	Headlamp Bracket LH	1	\$ 38.00	\$ 38.00	+
23	Headlamp RH	1	\$ 2,252.00	\$ 2,252.00	+
24	Headlamp Bracket RH	1	\$ 38.00	\$ 38.00	+
25	Rear Bumper Distorted	1	\$ 1,436.00	\$ 1,436.00	✓
26	Rear Bumper Chrome Moulding LH	1	\$ 82.00	\$ 82.00	✓
27	Rear Bumper Chrome Moulding RH	1	\$ 82.00	\$ 82.00	✓
28	Rear Bumper Chrome Moulding Center	1	\$ 155.00	\$ 155.00	✓
29	Rear Bumper Side Retainer - Inner	2	\$ 36.00	\$ 72.00	+
30	Rear Bumper Side Retainer - Outer	2	\$ 36.00	\$ 72.00	✓
31	Rear Bumper Center Retainer	1	\$ 44.00	\$ 44.00	✓
32	Rear Bumper Reverse Sensor	4	\$ 192.00	\$ 768.00	- 384.
33	Rear Bumper Reverse Sensor Rubber Seal	4	\$ 12.00	\$ 48.00	✓
34	Rear Bumper Reverse Sensor Wire Harness	1	\$ 129.00	\$ 129.00	+
35	Rear Bumper Tow Cover	1	\$ 46.00	\$ 46.00	✓
36	Rear Bumper Reinforcement	1	\$ 320.00	\$ 320.00	✓
37	Rear Number Plate Lamp	2	\$ 54.00	\$ 108.00	+
38	Bootlid Dented	1	\$ 421.00	\$ 421.00	✓
39	Bootlid Logo	1	\$ 72.00	\$ 72.00	✓
40	Bootlid Chevrolet Emblem	1	\$ 32.00	\$ 32.00	✓
41	Bootlid Cruze LS Emblem	1	\$ 42.00	\$ 42.00	✓
42	Bootlid Lock	1	\$ 86.00	\$ 86.00	✓
43	Bootlid Lock Keyless Sensor	1	\$ 127.00	\$ 127.00	✓
44	Bootlid Hinges	2	\$ 55.00	\$ 110.00	+
45	Bootlid Insulator	1	\$ 145.00	\$ 145.00	+
46	Bootlid Weatherstrip	1	\$ 183.00	\$ 183.00	✓
47	Bootlid lamp	2	\$ 398.00	\$ 796.00	✓

\$ 9,956.00

C/F \$ 19,526.00



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883
Company & GST Registration No : 201828067M

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

48	Taillamps <i>ambled</i>	2	521	\$ 1,042.00	✓
49	Rear Fender <i>Regis</i>	2	894	\$ 1,788.00	+
50	Rear Fender Inner Cowling <i>2 pr</i>	2	120	\$ 240.00	+
51	Rear Fender Inner Trim <i>pr</i>	2	128	\$ 256.00	+
52	End Panel <i>Distorted</i>	1	978	\$ 978.00	✓
53	End Panel Top Garnish <i>Delnd</i>	1	124	\$ 124.00	✓
54	Spare Tyre Panel <i>Distorted</i>	1	898	\$ 898.00	✓
55	Spare Tyre Panel Top Board <i>Delnd</i>	1	238	\$ 238.00	✓

Total For List Items: \$ 25,090.00

Less Spare Parts Discount (10%): \$ 2,509.00

Total: \$ 22,581.00

13240
11916

C/F \$ 22,581.00

SPECIAL NETT ITEMS

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
1	Front Number Plate W Casing <i>ambled</i>	1	\$ 70.00	\$ 70.00 50	
2	Rear Number plate W Casing <i>ambled</i>	1	\$ 70.00	\$ 70.00 50	
3	Front Number Clips 1set <i>pr</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
4	Support Panel Top Garnish Clips 1set <i>pr</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
5	Rear Bumper Clips 1set <i>pr</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
6	Bootlid Inner Trim Clips 1set <i>2 pr</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	+
7	Rear Fender Inner Trim Clips 1set <i>pr</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	+
8	Rear Fender Inner Cowling Clips 1set <i>pr</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	+
9	End Panel Sealant <i>pr</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00 60	
10	End Panel Top Garnish Clips 1set <i>pr</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00 20	
11	Spare Tyre Sealant <i>pr</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	✓
12	Reverse Camera 1set <i>Damaged</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00	✓

Total For S/N Items: \$ 760.00

600

C/F \$ 23,341.00



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883
Company & GST Registration No : 201828067M

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

B/F \$ 23,341.00

LABOUR

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
1	To panel beat/straighten/realign accident affected areas	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	1800
2	To spray paint on affected areas	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	1800
3	To apply tuff coat on affected areas	1	\$ 100.00	\$ 100.00	60
4	To apply undercoating on affected areas	1	\$ 100.00	\$ 100.00	60
5	To replace/transfer bootlid components	1	\$ 150.00	\$ 150.00	80
6	To remove/refix fuel tank	1	\$ 200.00	\$ 200.00	80
7	To remove/refix rear interior upholstery	1	\$ 150.00	\$ 150.00	80
8	To conduct wiring/wire connector check and repair	1	\$ 100.00	\$ 100.00	60
9	To straighten exhaust pipe	1	\$ 150.00	\$ 150.00	x
10	To replace/refix rear reverse sensor and distance setting	1	\$ 150.00	\$ 150.00	50
11	To remove/refix/replace reverse camera	1	\$ 150.00	\$ 150.00	50

Total For Labour: \$ 5,250.00

Grand Total: \$ 28,591.00

4120

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian G
h/s 14/04/21.

14 Days.

Colat: 16636.

h/s: 10K (Nett Value)